Директору Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 91 имени М.В. Ломоносова»
Татьяне Владимировне Головкиной
от родителя (законного представителя)

________________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

________________________________________________________________________________________________

(адрес места жительства (регистрации): город, улица, дом,  квартира)

________________________________________________

(телефон домашний)
email__________________________________________________________

Регистрационный номер ________________

«_____»_______________20___г.
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять документы моего ребенка (сына, дочери)____________________________

               (фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________________________________________

дата рождения, место рождения_______________________________________________________

______________________________________________________________________________

Адрес места жительства (регистрации):_________________________________________________

для участия в индивидуальном отборе в специализированный ________ класс МБОУ Гимназия № 91 на_______________________________________________________________профиль для изучения на углубленном уровне предметов:
____________________________________________________________________________________
____________________ учебный год. Окончил(а) ______ классов школы № ___________________. Изучал(а)_________________________________________________________________язык.
Способ получения уведомления о решении комиссии об индивидуальном отборе (нужное подчеркнуть):

1. Направить на электронную почту

2. Направить почтой России

Данные о родителях:
Отец________________________________________________________________________________

Место работы, должность______________________________________________________________

Адрес места жительства (регистрации):_____________________________________________

______________________________________________________________________________

Рабочий телефон______________________________________________________________________

Мобильный телефон_____________________________________________________________

Мать________________________________________________________________________________

Место работы, должность______________________________________________________________

Адрес места жительства (регистрации):_____________________________________________

______________________________________________________________________________

Рабочий телефон______________________________________________________________________

Мобильный телефон_____________________________________________________________
«______»__________________20_____г.
___________________________

(подпись)

С уставом Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназии № 91 имени М.В.  Ломоносова», лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством государственной аккредитации ознакомлен(а).

Настоящим даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных (ребенка) в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» и опубликование персональных данных (ФИО ребенка, дата рождения ребенка, решение комиссии о результатах прохождения индивидуального отбора) на сайте Гимназии.

«______»__________________20_____г.
___________________________

(подпись)
* Заполняется по желанию